2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  21  апреля  2016  года                                                                                       №  27
Об утверждении наименования и стоимости платной услуги, оказываемой МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная школа № 5» сверхустановленных государственными образовательными стандартами
На основании пункта 4 части 2 статьи 6 Устава Волховского муниципального района Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Утвердить следующее наименование и стоимость платной услуги, оказываемой МОБУ «Волховская средняя общеобразовательная школа № 5» сверхустановленных государственными образовательными стандартами:
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Стоимость, рублей

	1.
	Спецкурс «Ознакомление с медиатекой «Русского музея» (группа – 10 человек)
	Разовое занятие (60 минут)
	1 500,00

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные депутатские  комиссии по бюджету, налогам и экономическим вопросам, по социальным вопросам.
Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             Новиков В.М.

PAGE